
CENOVÁ MAPA
prodejních cen www.cenovamapa.org

Ceny bytů měříme stejným metrem
Průměrné transakční ceny bytů v okolí stanic pražského metra

Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o.
info@cenovamapa.org, +420 731 341 069

Okruh 0,5 km od stanic metra, všechny typy i velikosti bytů 
Transakční ceny v Kč/m2, období 10/2013 – 4/2015

A

A

B B

C

C

NE
M

O
CN

IC
E 

 

 M
OT

O
L 

  5
2 

96
7 

Kč
 

NÁ
DR

AŽ
Í  

 V
EL

ES
LA

VÍ
N 

  6
9 

60
0 

Kč
 

PE
TŘ

IN
Y 

 4
6 

46
1 

Kč
 

BO
ŘI

SL
AV

KA
 

 5
0 

89
9 

Kč
 

DE
JV

IC
KÁ

 
 5

3 
58

2 
Kč

 

HR
AD

ČA
NS

KÁ
 

 5
8 

97
3 

Kč
 

M
AL

O
ST

RA
NS

KÁ

 1
10

 7
29

 K
č 

ST
AR

O
M

ĚS
TS

KÁ

 1
10

 2
13

 K
č 

FL
O

RE
NC

 7
2 

56
2 

Kč
 

ZL
IČ

ÍN
 

 4
4 

80
2 

Kč
 

ST
O

DŮ
LK

Y 
 5

2 
55

0 
Kč

 
LU

KA
 

 3
6 

29
3 

Kč
 

LU
ŽI

NY
 

 4
2 

21
7 

Kč
 

HŮ
RK

A 
 4

0 
35

3 
Kč

 
NO

VÉ
 B

UT
O

VI
CE

 

 4
7 

55
6 

Kč
 

JIN
O

NI
CE

 
 6

6 
67

1 
Kč

 
RA

DL
IC

KÁ
 

 7
3 

17
0 

Kč
 

SM
ÍC

HO
VS

KÉ
 

 N
ÁD

RA
ŽÍ

 
  5

6 
80

4 
Kč

AN
DĚ

L 
 5

2 
54

7 
Kč

 
KA

RL
O

VO
 N

ÁM
. 

 6
9 

34
8 

Kč
 

NÁ
RO

DN
Í 

TŘ
ÍD

A 
79

 8
66

 K
č 

M
ŮS

TE
K

 9
0 

49
2 

Kč
 

M
UZ

EU
M

 6
8 

18
6 

Kč
 

HL
AV

NÍ
  

NÁ
DR

AŽ
Í

77
 4

13
 K

č 

NÁ
M

ĚS
TÍ

  
 R

EP
UB

LI
KY

  8
8 

66
2 

Kč
 

LE
TŇ

AN
Y 

 4
4 

49
6 

Kč
 

PR
O

SE
K 

 4
8 

15
4 

Kč
 

ST
ŘÍ

ŽK
O

V 
 4

3 
84

9 
Kč

 

LÁ
DV

Í 
 4

2 
23

0 
Kč

 

KO
BY

LI
SY

 
 4

7 
13

7 
Kč

 

NÁ
DR

AŽ
Í 

 H
O

LE
ŠO

VI
CE

 

 4
6 

83
6 

Kč
 

VL
TA

VS
KÁ

 4
8 

67
2 

Kč
 

KŘ
IŽ

ÍK
O

VA
 6

4 
45

2 
Kč

 

IN
VA

LI
DO

VN
A

55
 6

03
 K

č 
PA

LM
O

VK
A

 5
8 

99
5 

Kč
 

ČE
SK

O
M

O
RA

VS
KÁ

 5
4 

45
1 

Kč
 

VY
SO

ČA
NS

KÁ

 5
1 

03
9 

Kč
 

KO
LB

EN
O

VA
 4

8 
56

7 
Kč

 
HL

O
UB

ĚT
ÍN

 4
0 

63
1 

Kč
 

RA
JS

KÁ
 Z

AH
RA

DA

 4
1 

78
7 

Kč
 

ČE
RN

Ý 
M

O
ST

 3
4 

07
8 

Kč
 

NÁ
M

. M
ÍR

U 

 7
1 

42
3 

Kč
 

JIŘ
ÍH

O
  

 Z
 P

O
DĚ

BR
AD

 6
3 

83
4 

Kč
 

FL
O

RA
 5

9 
24

1 
Kč

 
ŽE

LI
VS

KÉ
HO

 5
3 

83
8 

Kč
 

ST
RA

ŠN
IC

KÁ
 4

1 
33

2 
Kč

 
SK

AL
KA

 4
2 

07
7 

Kč
 

DE
PO

 H
O

ST
IV

AŘ

 5
2 

42
7 

Kč
 

I. 
P. 

PA
VL

O
VA

 

 6
5 

86
5 

Kč
 

VY
ŠE

HR
AD

 
 4

9 
74

3 
Kč

 

PR
AŽ

SK
ÉH

O
  

 P
O

VS
TÁ

NÍ
 

  4
4 

49
1 

Kč

PA
NK

RÁ
C 

 5
1 

68
7 

Kč
 

BU
DĚ

JO
VI

CK
Á 

  4
2 

35
9 

Kč

KA
ČE

RO
V 

 5
5 

72
0 

Kč
 

RO
ZT

YL
Y 

 3
8 

55
2 

Kč
 

CH
O

DO
V 

 4
0 

67
3 

Kč
 

O
PA

TO
V 

 4
2 

92
0 

Kč
 

HÁ
JE

 
 4

0 
31

7 
Kč

 


